
Akce skautů a informace na květen 2022:                     V Liberci 2.5.2022 – aktualizováno 18.5.2022 

 

organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Tábor a expedice – zaplatit tábor a odevzdat zdravotní posudek do 31.5.2022 !!   
 

Schůzka na přehradě (4.5.2022)  
Schůzka bude na pramicích se zaměřením a přípravou na Kotorský závod, sebou mít kompletní převlečení vč. trenek, ponožek a bot do 
vody. Schůzku oblečený jen v trenkách a v tričku omarodíte! Proto si vezměte tepláky a mikinu! Není ostuda mít čepici a šátek! Vhodná 
je i účast z řad členů R&R, kteří se chtějí zodpovědně připravit na Kotorský závod. Nezapomenout si donést svou vestu z domova… 

 

Květinový den  (11.5.2022)  akce je místo středeční schůzky 
Sraz:          ve skautských krojích u Neptunovy kašny před radnicí, kdo z Vás může, tak už od 14:30 hodin  

Ukončení:        bude v 17:30 hodin na stejném místě 

Sebou:  20,-Kč na zakoupení své kytičky:  Měsíček lékařský 
 

 

O vorařskou houžev  (14.5.2022)  - zrušeno 
 

Přihlášeni: Návod, Reflex, Ztracenej, Puštík a Čajda. 
Sraz:          v sobotu 14.5.2022  ve skautských krojích (i krojové tričko) v 7:10 hod. u klubovny… 

Návrat:         v sobotu 14.5.2022  večer kolem 19 hodiny ke klubovně, bude upřesněno telefonem příjezd… 

Sebou:        kompletní  oblečení dle počasí (navíc kompletní převlečení na vodu, raději dvojmo)… 

 doporučuji neoprén, raději si ho zapůjčit…jeden mám k půjčení k dispozici… donesu jej na schůzku  4.5. 
 úplný kroj  s krojovým tričkem na sobě na srazu 
 jídlo na celý den - nic k ohřívání, pití – vlažný čaj v termosce 
 vesta, boty do vody, čepice 

Finance:     max. výlohy za celou akci  600,- Kč 
 

Kotorský závod  (15.5.2022) – na Liberecké přehradě 
 

Přihlášeni:   za rovery: Návod, Pavouček, Klíště, Puštík a Vořech. 
  za skauty: Kryštof, Hračka, Stěrač, Decent, a Hodinář    
Sraz:          v neděli 15.5.2022  ve skautských krojích (i krojové tričko) v 8:30 hod. u klubovny Flotily na přehradě… 

Ukončení:   v neděli 15.5.2022  odpoledne kolem 14-15 hodiny  

Sebou:        kompletní  oblečení dle počasí (převlečení a věci na závod, navíc kompletní převlečení na vodu)… 

 úplný kroj  s krojovým tričkem na sobě na srazu 
 jídlo na celý den - nic k ohřívání, pití – vlažný čaj v termosce 
 vesta, boty do vody, čepice,  

Finance:     nejsou potřeba žádné peníze, jedině když budete chtít utrácen v restauraci na pláži 

 
 

Kolová akce (21.5.2022) – ze Žitavy do Liberce  - zrušeno 
Sraz:          v sobotu   21.5.2022    v x:xx hodin na ČD   

Návrat:        v sobotu   21.5.2022    u Barvířské školy kolem 17. hodiny 

Sebou: kompletní vybavené, seřízené a zkontrolované kolo s náhradní duší a pumpičkou, ! 
 ! přilbu !! bez ní nikdo nepojede! 
 oblečení na kolo dle počasí, dobrou obuv vhodnou na kolo (počítat s chladnějším a deštivým počasím) 
 v malém batůžku: pláštěnku, svačinu a oběd na sobotu s teplým pitím, navíc na kole pití v lahvi (může být i studené) 

Finance:     max. výlohy za celou akci  150,- Kč 
 

Navigamus 2022  (2.-5.6.2022) 
 

Prosím sbírejte - potřebujeme co nejvíce víček od pet-lahví… 
 

Před akcí: na schůzky doneste své podepsané vesty, ať s nimi nemusíte jet v autobusu při odjezdu ve čt.  
 

Sraz: ve čtvrtek 2.5.2022 ve 14 hodin z parkoviště na Rybníčku, jedeme jen v oddílovém tričku 

Sebou: kompletní kroj (kšiltovka, krojová košile, opasek, šátek, turbánek, krátké i dlouhé kalhoty)  dejte do batohu 

 karimatka, spacák, věci na spaní 
 kraťasy, tričko, dlouhé kalhoty, mikina, 4x ponožky, 4x spodní prádlo 
 ručník , hygiena ( kartáček, pasta, mýdlo, hřeben ) 
 pláštěnka, další kšiltovka jiná než krojová,  
 pevnou obuv a sandály nebo tenisky – v jednom pojedete 
 čelovka, KPZ, uzlovačka, tužka, zápisník 
 ešus – celý, lžíce, hrneček, utěrka 
 věci na vodu – plavky, boty do vody, tričko , kraťasy – pokud máte nějaké rychleschnoucí ještě lepší, šusťáky, bunda 
 vesta ( kdo nemá vlastní,  nahlásí … jinak vesty podepsané donést před akcí na schůzku) 
     škraboška mývala 

Jídlo: večeře na čtvrtek večer, lahev s pitím  

Finance:     kapesné dle uvážení ( na místě budou skautské obchody Liman a Jun ),  

 někteří si dopředu objednávali upomínkové předměty  (tričko 155,-Kč, nášivka 59,-Kč, loďák 199,-Kč) 

Upozornění:    po proběhnutí akce bude ještě nutné uhradit poplatek za dopravu tam a zpět 

Návrat:        v neděli 5.6.2022 kolem 17 hodiny k parkovišti na Rybníček – v případě změny bude upřesněno SMSkou 
 

Meandry – Boj o Mimoňské pádlo (10.-11.6.2022) 
Účastníci: Čajíček, + někdo??? – budeme obhajovat 1.místo ??? 
Přihlášeni:  nutno nahlásit posádky do 30.5.2022 !!! Návode dej informace – Jméno, Příjmení, datum nar. 
 

 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz/  kde naleznete všechny aktuality a informace i změny !! 
přístavní web najdete na tomto odkaze: www.majak-liberec.cz 

oddílové fotografie a videa z akcí naleznete na tomto portále: http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/   Čajíček v.r. 
 

http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti-liberec.rajce.idnes.cz/

